
ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

від ^ 4 .  0 3 , 2сД//' р. м. Запоріжжя № 8
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Департаменту з питань 
цивільного захисту населення Запорізької обласної державної 
адміністрації від 20 червня 2019 року № ЗО

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою приведення нормативно-правових актів у 
відповідність до вимог чинного законодавства України

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратив чинність, наказ Департаменту з питань 
цивільного захисту населення Запорізької обласної державної адміністрації від 
20 червня 2019 року № ЗО «Про затвердження Порядку стажування громадян з 
числа молоді, які не перебувають на посадах державної служби, у 
Департаменті з питань цивільного захисту населення Запорізької обласної 
державної адміністрації», зареєстрований в Головному територіальному 
управлінні юстиції у Запорізькій області 03 липня 2019 року за № 56/2100.

2. Відділу кадрової, організаційної, режимно-секретної роботи та 
діловодства Департаменту з питань цивільного захисту населення Запорізької 
обласної державної адміністрації забезпечити подання цього наказу до 
Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) на 
державну реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення в 
медіа.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора Олексій КАРАУЛОВ


